ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 063/01/10-45/2024

 «04» марта 2024 г.                                                                                                          г.
Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия), в составе заместителя руководителя .., начальника отдела
контроля органов власти и торговли …, главного специалиста-эксперта отдела
контроля законодательства о защите конкуренции …, ведущего специалиста-
эксперта отдела контроля законодательства о защите конкуренции ….

рассмотрев дело № 063/01/10-45/2024 по признакам нарушения ООО «Газпром
газораспределение Самара» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

невозможность разрешения дела в данном заседании в связи с необходимостью
получения дополнительных доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 063/01/10-45/2024.

2. Назначить рассмотрение дела № 063/01/10-45/2024 на «03» апреля 2024 г. в 13 ч. 10
мин. по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3А, 4 этаж.

ООО «Газпром газораспределение Самара» предоставить до «01» апреля 2024 г.
следующие документы и сведения, заверенные надлежащим образом:

3.1.  Учетную политику ООО «Газпром газораспределение Самара» за 2023 г.

3.2. Копию порядка/методики ведения раздельного учета доходов и расходов ООО
«Газпром газораспределение Самара» (с приложением копии приказа,
устанавливающих указанные порядок/методику) за 2023 год.

3.3. Штатное расписание сотрудников, с указанием заработной платы сотрудников,
выполняющих работы по ТО ВДГО/ВКГО за 2022 г. и 2023 г. (с приложением приказов о
назначении сотрудника).

3.4. Должностная инструкция слесаря 5 разряда, осуществляющего работы по ТО
ВДГО/ВКГО (с приложением приказа об утверждении).

3.5. Сведения о перечне и составе работ с указанием сроков их выполнения
(временных интервалов) по ТО ВДГО/ВКГО, указанных в прейскурантах ООО
«Газпром газораспределение Самара» (с приложением технологических карт,
локальных нормативно-правовых актов, либо иных документов, описывающих
технологический процессы).

3.6. Иные документы и сведения, необходимые для рассмотрения дела, по вашему
мнению.

Указанные материалы следует направить в Самарское УФАС России на адрес
электронной почты to63@fas.gov.ru с последующим предоставлением оригиналов
документов.

Председатель Комиссии